
Mannschaftswertung KK 100m Auflage 1.36.10

Herren
Platz Verein Gesamt

1 BSV Brakel 880
Kornhoff, Sebastian 296
Pris, Viktor 292
Klassen, Alexander 292

Einzelwertung KK 100m Auflage 1.36.10

Herren 
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Kornhoff, Sebastian BSV Brakel 99 98 99 296
2 Weirauch, Dirk HSV Ovenhausen 100 96 98 294
3 Pris, Viktor BSV Brakel 97 97 98 292
4 Klassen, Alexander BSV Brakel 98 98 96 292

Mannschaftswertung KK 100m Auflage 1.36.70
Senioren 1
Platz Verein Gesamt

1 HSV Ovenhausen 1 896
Todt, Jürgen 300
Bahr, Martin 298
Hanke, Ewald 298

2 HSV Ovenhausen 2 894
Dionysius, Jörg 299
Herdick, Karl-Josef 299
Drüke, Elmar 296

3 SV Höxter 882
Lunghard, Priska 293
Lunghard, Michael 292
Suermann, Jörg 297

4 BSV Brakel 881
Redeker, Michaela 298
Redeker, Martin 292
Cechowitz, Hans-Georg 291

5 SSV Warburg 834
Stiewe, Berthold 290
Scheideler, Dietmatr 290
Weiße, Dieter 254

Serien-Nr.



Einzelwertung KK 100m Auflage 1.36.70

Senioren 1
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Todt, Jürgen HSV Ovenhausen 100 100 100 300
2 Mutter, Bernward HSV Ovenhausen 99 100 100 299
3 Dionysius, Jörg HSV Ovenhausen 99 100 100 299
4 Herdick, Karl-Josef HSV Ovenhausen 100 99 100 299
5 Wöstefeld, Ansgar HSV Ovenhausen 99 100 99 298
6 Suermann, Jörg SV Höxter 99 98 100 297
7 Lunghard, Michael SV Höxter 96 97 99 292
8 Redeker, Martin BSV Brakel 97 100 95 292
9 Scheideler, Dietmar SSV Warburg 98 96 96 290

10 Stiewe, Berthold SSV Warburg 98 97 95 290
11 Hillebrand, Rolf SBS Borgentreich 92 97 95 284
12 Wagner, Frank SSV Warburg 89 90 90 269

Einzelwertung KK 100m Auflage 1.36.71

Seniorinnen 1
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Redeker, Michaela BSV Brakel 99 100 99 298
2 Lunghard, Priska SV Höxter 95 99 99 293
3 Schulz, Monika SSV Warburg 95 89 93 277

Einzelwertung KK 100m Auflage 1.36.72

Senioren 2
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Bahr, Martin HSV Ovenhausen 99 100 99 298
2 Hanke, Ewald HSV Ovenhausen 100 100 98 298
3 Drüke, Elmar HSV Ovenhausen 98 100 98 296
4 Cechowitz, Hans-Georg BSV Brakel 95 99 97 291
5 Weiße, Dieter SSV Warburg 90 82 82 254

Serien-Nr.

Serien-Nr.

Serien-Nr.



Mannschaftswertung KK 100m Auflage 1.36.74

Senioren 3
Platz Verein Gesamt

1 BSV Brakel 2 890
Grewe, Hans-Reinhold 297
Lassock, Klaus-Dieer 297
Heidemann, Herbert 296

2 BSV Brakel 1
Tomkowiak, Burkhard 299 878
Becker, Burkhard 292
Adler, Robert 287

Einzelwertung KK 100m Auflage 1.36.74

Senioren 3
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Tomkowiak, Burkhard BSV Brakel 99 100 100 299
2 Grewe, Hans-Reinhold BSV Brakel 99 99 99 297
3 Becker, Burkhard BSV Brakel 97 97 98 292
4 Adler, Robert BSV Brakel 97 95 95 287

Einzelwertung KK 100m Auflage 1.36.76

Senioren 4
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Lassock, Klaus-Dieter BSV Brakel 99 100 98 297
2 Funk, Wolfgang SV Höxter 87 93 92 272

Einzelwertung KK 100m Auflage 1.36.78

Senioren 5
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Heidemann, Herbert BSV Brakel 100 99 97 296

Einzelwertung KK 100m Auflage 1.36.79

Seniorinnen 5
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Heidemann, Erika BSV Brakel 100 97 100 297

Serien-Nr.

Serien-Nr.

Serien-Nr.

Serien-Nr.


